30/03/2022 11:40 SEI/GDF - 83232039 - Memorando

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=94213794&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

INSTITUTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA DE SAÚDE DO DISTRITO
FEDERAL

Gerência de Compras

Núcleo de Compras de Insumos

Memorando Nº 927/2022 - IGESDF/UCAD/SUCAD/GCOMP/NCOIN Brasília-DF, 30 de março de 2022.

À Gerência de Insumos Farmacêuticos e OPME,

Trata-se de processo de Seleção de Fornecedores nº 364/2020, para aquisição de produtos
de  RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA, de acordo com as especificações, quantidades e demais condições
constantes neste Elemento Técnico, para atender às necessidades do Instituto de Gestão Estratégica de
Saúde do Distrito Federal - IGESDF, cuja área demandante é à Gerência de Insumos Farmacêuticos e
OPME, conforme a justificativa constante no  ELEMENTO TÉCNICO Nº 167/2020
- IGESDF/UNAP/SUNAP/SILOG/GEIFO (49529798), para atender às necessidades do Instituto de Gestão
Estratégica de Saúde do Distrito Federal - IGESDF.

Em atendimento ao apresentado no Despacho - IGESDF/UCAD/SUCAD/GGLIN/GEIFO
83060647, bem como no Despacho - IGESDF/UCAD/SUCAD/GGADM/GCOMP 83218126, remete-se o
presente para conclusão dos autos.

Em tempo, informa-se que o ato foi devidamente publicado no site deste Instituto.

Respeitosamente,

MIGUEL GOMES TEIXEIRA

Chefe do Núcleo de Compras de Insumos

Documento assinado eletronicamente por MIGUEL GOMES TEIXEIRA - Matr.0000137-4, Chefe
do Núcleo de Compras de Insumos, em 30/03/2022, às 11:30, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 83232039 código CRC= 36427D70.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SMHS - Área Especial - Quadra 101 - Brasília - DF - Bairro asa sul - CEP 72.502-100 - DF

35508746

04016-00083635/2020-78 Doc. SEI/GDF 83232039